
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

 

Airless trysky – SPEEDY MK5  

 

 

 

 

Tryska Šířka stříkaného paprsku (cm) 
Výkon (l / min) 

Vrtání   
(mm / inch) Doporučený filtr Využití 

nová opotřebovaná 

107 5 3 

0,2 0,18 / 0,007 200 až 150 Mesh Mořidla 207 10 5 

307 15 10 

109 5 3 

0,3 0,23 / 0,009 150 až 100 Mesh 
Laky         

Mořidla 

209 10 7 

309 15 10 

409 20 15 

509 25 20 

111 5 3 

0,5 0,28 / 0,011 150 až 100 Mesh 
Emailové barvy 

Laky         
Uretany 

211 10 7 

311 15 10 

411 20 15 

511 25 20 

611 30 25 

113 5 3 

0,7 0,33 / 0,013 100 až 75 Mesh 

Akryláty 
Emailové barvy 

Laky         
Uretany 

213 10 7 

313 15 10 

413 20 15 

513 25 20 

613 30 25 

115 5 3 

0,9 0,38 / 0,015 100 až 75 Mesh 

Akryláty 
Emailové barvy 

Laky         
Uretany 

215 10 7 

315 15 10 

415 20 15 

515 25 20 

615 30 25 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

117 5 3 

1,2 0,43 / 0,017 75 až 50 Mesh 

Akryláty 
Emailové barvy 

Latexy     
Uretany 

217 10 7 

317 15 10 

417 20 15 

517 25 20 

617 30 25 

119 5 3 

1,5 0,48 / 0,019 50 Mesh 
Akryláty     
Latexy 

219 10 7 

319 15 10 

419 20 15 

519 25 20 

619 30 25 

221 10 7 

1,8 0,53 / 0,021 50 Mesh 
Akryláty     
Latexy 

321 15 10 

421 20 15 

521 25 20 

621 30 25 

223 10 7 

2,2 0,58 / 0,023 50 Mesh Protipožární 

323 15 10 

423 20 15 

523 25 20 

623 30 25 

225 10 7 

2,5 0,64 / 0,025 50 Mesh 
Protipožární 
Vyrovnávací  

štěrky 

325 15 10 

425 20 15 

525 25 20 

625 30 25 

327 15 10 

3,0 0,69 / 0,027 50 až 30 Mesh 
Protipožární 
Vyrovnávací  

štěrky 

427 20 15 

527 25 20 

627 30 25 

 

Šířka stříkaného paprsku se určuje ze vzdálenosti 30 cm od povrchu. 

 

https://www.gamin.cz/airless-trysky-speedy-mk5/  


